
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa pn.: Wykonanie dokumentacji projektów technicznych sieci komputerowej i

pomieszczeń serwerowni

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 3 W RYBNIKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780323

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Energetyków 46

1.4.2.) Miejscowość: Rybnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpital.rybnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.rybnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00011498/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-27 16:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00008306/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2.4. warunki w postaci zdolności technicznej lub zawodowej: a) wykazanie się wykonaniem w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie:– co najmniej 2 usługi polegające na zaprojektowaniu
teleinformatycznej sieci strukturalnej składającej się z co najmniej 200 punktów logicznych w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00011498/01 z dnia 2021-02-27

2021-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresie wydajności kategorii 6A. Punkt logiczny to 2 x RJ45;– co najmniej 2 usługi polegające
na zaprojektowaniu pomieszczenia serwerowni (CPD). Projekt CPD to projekt zawierający
elementy:• System zasilania awaryjnego;• Monitoring infrastruktury i warunków środowiskowych
(BMS);• Zintegrowany system wentylacji i klimatyzacji;• System sygnalizacji i gaszenia pożaru;•
Systemu monitoringu wizyjnego;• Systemu kontroli dostępu;• System sygnalizacji włamania i
napadu;• Instalacja LAN. b) dysponowanie niżej wymienionymi osobami skierowanymi przez
Wykonawcę do realizacji niniejszego zamówienia publicznego tj.: - osobą posiadającą
uprawnienia wymagane przepisami Prawa budowlanego do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie do projektowania w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadający aktualne
zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa oraz ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej. Doświadczenie zawodowe minimum 5 lat liczone od daty uzyskania
uprawnień,- osobą posiadającą uprawnienia wymagane przepisami Prawa budowlanego do
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadający aktualne zaświadczenie o
przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa oraz ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej. Doświadczenie zawodowe minimum 5 lat liczone od daty uzyskania uprawnień.
Zamawiający określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych,
dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom
państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z
2006 r., Nr 156, poz. 1118 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U z 2008 r., Nr 63, poz. 394). W
przypadku osób będących obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, które nabyły w
tych państwach wymagane kwalifikacje w zakresie eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci
konieczne jest uzyskanie ich potwierdzenie stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 kwietnia
2001 r. o zasadach uznawania nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
kwalifikacji do wykonywania zawodów regulowanych (Dz. U. Nr 87, poz. 954 oraz z 2002 r. Nr
71, poz. 655).

Po zmianie: 
2.4. warunki w postaci zdolności technicznej lub zawodowej: a) wykazanie się wykonaniem w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie:– co najmniej 2 usługi polegające na zaprojektowaniu
teleinformatycznej sieci strukturalnej składającej się z co najmniej 200 punktów logicznych w
zakresie wydajności kategorii 6A. Punkt logiczny to 2 x RJ45;– co najmniej 2 usługi polegające
na zaprojektowaniu pomieszczenia serwerowni (CPD). Projekt CPD to projekt zawierający
elementy:• System zasilania awaryjnego;• Monitoring infrastruktury i warunków środowiskowych
(BMS);• Zintegrowany system wentylacji i klimatyzacji;• System sygnalizacji i gaszenia pożaru;•
Systemu monitoringu wizyjnego;• Systemu kontroli dostępu;• System sygnalizacji włamania i
napadu;• Instalacja LAN.Zamawiający dopuszcza połączenie usług wskazanych w pkt 2.4 a)
rozdziału III specyfikacji warunków zamówienia pod warunkiem, że wykonawca spełni warunek
wykazania się usługami o obu zakresach wyszczególnionych w specyfikacji warunków
zamówienia w pkt 2.4 a) rozdziału III tj. co najmniej 2 usługi polegające na zaprojektowaniu
teleinformatycznej sieci strukturalnej składającej się z co najmniej 200 punktów logicznych w
zakresie wydajności kategorii 6A. Punkt logiczny to 2 x RJ45 wraz z zaprojektowaniem
pomieszczenia serwerowni (CPD). Projekt CPD to projekt zawierający elementy: • System
zasilania awaryjnego;• Monitoring infrastruktury i warunków środowiskowych (BMS); •
Zintegrowany system wentylacji i klimatyzacji;• System sygnalizacji i gaszenia pożaru;• Systemu
monitoringu wizyjnego;• Systemu kontroli dostępu;• System sygnalizacji włamania i napadu;•
Instalacja LAN. b) dysponowanie niżej wymienionymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę
do realizacji niniejszego zamówienia publicznego tj.: - osobą posiadającą uprawnienia
wymagane przepisami Prawa budowlanego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00011498/01 z dnia 2021-02-27

2021-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budownictwie do projektowania w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadający aktualne zaświadczenie o
przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa oraz ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej. Doświadczenie zawodowe minimum 5 lat liczone od daty uzyskania uprawnień,- osobą
posiadającą uprawnienia wymagane przepisami Prawa budowlanego do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadający aktualne zaświadczenie o przynależności do
Izby Inżynierów Budownictwa oraz ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.
Doświadczenie zawodowe minimum 5 lat liczone od daty uzyskania uprawnień. Zamawiający
określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.
12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r., Nr 156, poz.
1118 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U z 2008 r., Nr 63, poz. 394). W przypadku
osób będących obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, które nabyły w tych
państwach wymagane kwalifikacje w zakresie eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci konieczne
jest uzyskanie ich potwierdzenie stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 kwietnia 2001 r. o
zasadach uznawania nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej kwalifikacji do
wykonywania zawodów regulowanych (Dz. U. Nr 87, poz. 954 oraz z 2002 r. Nr 71, poz. 655).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-03 10:00

Po zmianie: 
2021-03-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-03 10:30

Po zmianie: 
2021-03-05 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-01

Po zmianie: 
2021-04-03

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00011498/01 z dnia 2021-02-27

2021-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa pn.: Wykonanie dokumentacji projektów technicznych sieci komputerowej i pomieszczeń serwerowni
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 3 W RYBNIKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780323
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Energetyków 46
	1.4.2.) Miejscowość: Rybnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpital.rybnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.rybnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00011498/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-27 16:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00008306/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



